[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2021 г. № 921-П
пгт. Промышленная
Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов  пгт. Промышленная
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, п. 13 приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений»:

         1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов, находящихся на территории Промышленновского муниципального округа пгт. Промышленная сроком действия до 31.12.2030.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Промышленновского   муниципального   округа          А.А. Зарубину.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Удовиченко

 тел. 72170